Зарегистрировано
Министерством юстиции
Российской Федерации
22 апреля 2008 года
Регистрационный № 11567

9 апреля 2008 года № 1993-У
УКАЗАНИЕ

О внесении изменения в пункт 2 Указания Банка России от 28 мая 2003 года
№ 1283-У “О порядке установления Банком России учетных цен

на аффинированные драгоценные металлы”
1. В пункте 2 Указания Банка России от 28 мая 2003 года № 1283-У “О порядке установления Банком

России учетных цен на аффинированные драгоценные металлы”, зарегистрированного Министерством юстиции
Российской Федерации 19 июня 2003 года № 4759 (“Вестник Банка России” от 25 июня 2003 года № 35), слова
“уменьшенных на дисконт, равный среднему значению расходов для каждого вида драгоценных металлов по
поставке на международный рынок,” исключить.

2. Настоящее Указание подлежит официальному опубликованию в “Вестнике Банка России” и в
соответствии с решением Совета директоров Банка России (протокол заседания Совета директоров Банка
России от 9 апреля 2008 года № 7) вступает в силу с 1 июля 2008 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ С.М. ИГНАТЬЕВ